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
para as três…

Reticências...

Pedro Notaro
pedronotaro@gmail.com
whatsapp: 99 507 6900
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Salão Comercial
Cidade Jd. Cumbica

Sobrado
presidente Dutra

Terreno
Bonsucesso

Estamos 
Cadastrando 

imóveis!

Apartamento
Cidade Pq. Alvorada

Casa Térrea de Esquina
Paes de Barros

Sobreloja
Presidente Dutra

Sobrado Inocoop
RUA DAVID NASSER,400
Prox. comércios, ponto de 

ônibus, 2 Dorm, sala, coz, 1 
banheiro, 1 vaga coberta.

R$1.100,00+IPTU
Cód.458

Sobrado
Parque Santos Dumont

3 Dormitórios, sala, cozinha,
2 banheiros, 2 vagas 

cobertas
R$1.000,00
Cód.2139

Casa
Jardim Presidente Dutra

Prox. Av. Papa João Paulo I

2 Dormitórios, coz americana

R$750,00(Fiador, Deposito)

cód.2135

Salão Comercial
Presidente Dutra

40m2, 1 balcão, 1wc
bom para sorveteria,

cabelereiro...
R$800,00
Cod.953

Sobrado
Parque Continental II

Lindo Sobrado, prox. a escola 
Palmyra Tagliari. 2dorm, sala, 

coz, 2vgs. R$380.000,00 
(Estuda Permuta em Imóvel 

menor valor, Financ)
Cod.1998

Casa Térrea
Cidade Jd. Cumbica
94m2, prox. Av. Santos 

Dumont, 2dorm,sala, coz, área 
de serviço, 2 vgsR$350.000,00 

(Estuda Permuta por Imóvel 
menor valor, Financ.)

Cód. 1868

Casa Térrea
Jd. Pres. Dutra

Terreno 10x25 plano, 82m2
construído, 2 Dorm, sala,

coz, wc, quintal amplo, 4vgs
R$270.000,00 (Est. Proposta)

Cód.2227

Sobrado
Jardim Presidente Dutra
250m2, Prox. Escola Zilda, 
2Dorm(1Suíte), sala, coz, 

1wc, 3 vagas, Possui edícula.
R$380 Mil (Aceita 

Financiamento, Estuda 
Proposta)
Cod.1418

Pavimento térreo e superior
Prox. Base Aérea.200m2

R$8.000,00 (Fiador, Seguro 
Fiança)

Cód.1761

100m2, 2 Dorm (1 Suíte),
sala, cozinha, wc com box

quintal c/ jardim, 2vgs 
cobertas

R$1.550,00+IPTU
Cód.2256

40 m2 Excelente, prox. a 
comércios

1 Dorm, sala, cozinha, 
banheiro

R$600,00 + IPTU
Cód.1571

125m2, Prox. Rua Bela Vista 
do Paraiso, 2Dorm(1c/

sacada), sala ampla, Coz 
planejada, 2wcs, 2vgs.
R$250.000,00 (estuda 

permuta em apto menor 
valor em Cumbica)

Cód.2125

300m2, Prox. Trevo e Céu 
de Bonsucesso, plano, 

Documentação 100% ok.
R$350 Mil (Estuda Proposta)

Cod.168

65m2, fácil acesso a Dutra,
3Dorm, sala, coz, 1wc, 1 
vaga, vaga para visitante, 
lazer s/piscina R$180 MIL 

(Financiamento)
Cód.2117

Casa Cond. Fechado
Pq. Uirapuru

64m2, Prox. Mercado Nagumo
2 Dorm (1 Suíte), sala,

cozinha, 1wc, 2vgs
R$1.000,00 +IPTU+Cond.

cód. 2172

Salão Comercial
AV. Cap. Aviador Walter Ribeiro
150m2, 2 Banheiros, 4vagas
Rampa de acesso Fundos: 

4 salas, 2 Banheiros 
R$ 7.000,00+IPTU (Est. 

Proposta)
cod.1666

Para Locação e 
Venda.

Srs. Proprietários, 
Garanta seu
Patrimônio.

Consulte-nos

IMÓVEIS À VENDA
2463-2000 | 3820 2999 | 94014-5004C
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PQ. DAS NAÇÕES BAIRRO DOS PIMENTAS.
CASA DE 03 QUARTOS, SALA COZINHA E BANHEIROS, 

TERRENO PLANO E MEDE 12X25 MURADO, ASFALTO, PQ. 
DAS NAÇÕES, COM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO. RUA SANTA 
MARIA DO SALTO, N° 224. PREÇO R$ 295.000,00. PARCELO 

COM 50% DE ENTRADA E SALDO EM ATÉ 60X FIXAS, OU 
TROCO POR APTO.

APTO VL GALVÃO - COND. SPOT
02 QUARTOS, 01 VAGA, REFORMADO, PLANEJADO. 

PREÇO 250.000,00. R$ 80.000,00 NO ATO E SALDO R$ 
170.000,00, JÁ FINANCIADO. VALOR DA PARCELA R$ 

2.080,00, PODE PAGAR NO NOME.
 

TERRENO DESMEMBRADO
 PARQUE CONTINENTAL 04, 5X30 COM 70% PLANO, 

RUA ITALICO SIRINGARDI, RUA COM TODOS OS 
MELHORAMENTOS PUBLICOS, DOC. OK, PREÇO R$ 

145.000,00, ACEITO CARRO E PARCELO COM 50% DE 
ENTRADA, SALDO EM ATÉ 72X FIXAS.

 
APARTAMENTO EM MOEMA-SP

APTO 90 M, 1° ANDAR, PLANALTO PAULISTA, REFORMADO 
COM 02 DORMITÓRIOS, SALA COM 02 AMBIENTES, 01 

VAGA DE GARAGEM, LOCAL: RUA CAMPINA DA TABORDA, 
N° 703. PREÇO, R$ 490.000,00, ACEITO CARRO PARCELO 

COM 50% DE ENTRADA. SALDO EM 60X   FIXAS OU   
FINANCIAMENTO BANCÁRIO.

 
 CASAS JD. CABUÇU – 03 CASAS

 02 COMÔDOS CADA UMA E WC, ASFALTO E ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO, TERRENO MEDE 5X67, DESMEMBRADO E 

COM ESCRITURA REGISTRADA, VAGAS COBERTA COM LAJE 
E TELHA, ÁGUA E LUZ LIGADAS. PREÇO R$ 130.000,00. 
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